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       Seznam účastníků 
Inovativní malé energetické zdroje
	Č.
	Jméno a příjmení
	Firma / Organizace
	Podpis

	1. 
	Jolana Bugáňová
	ČEZ, a.s.
	

	2. 
	Aleš Laciok
	ČEZ, a.s.
	ales.laciok@cez.cz

	3. 
	Martin Šilhan 
	ČEZ, a.s. 
	martin.silhan@cez.cz

	4. 
	Petr Maule 
	Czech Nature Energy, a.s.
	petr.maule@cne.cz 

	5. 
	Michael Schmid
	Czech Nature Energy, a.s.
	schmid.michael@cne.cz

	6. 
	Ladislav Tintěra
	Energetické  poradenství
	ladislav.tintera@seznam.cz

	7. 
	Josef Zástava
	DOTERM SERVIS s.r.o
	zastava@dotermservis.cz 

	8. 
	Josef Dvořáček 
	Dvořáček Josef 
	josdvor2002@yaho.com 

	9. 
	Ing. Petr Šnyta
	EG - Expert, s.r.o.
	egexpert@egexpert.cz

	10. 
	Vladimír Horák
	Ekopanely Servis, s.r.o.
	horak@ekopanely.cz

	11. 
	Petr Skořepa 
	Ekovesnice o.s.
	ekovesnice@gmail.com 

	12. 
	Peter Goceliak
	Energas Czech s.r.o.
	peter.goceliak@energas.cz

	13. 
	Ivo Kristen
	Energas Czech s.r.o.
	

	14. 
	Pavel Troup
	E.ON Česká republika
	pavel.troup@eon.cz

	15. 
	Pavel Gebauer
	MSV Metal Studénka a.s.
	ivana.hlisnikovska@msvmetal.eu 

	16. 
	Vladislav Mazač 
	NWT, a.s.
	Vladislav.Mazac@nwt.cz 

	17. 
	Petr Cimický
	Purum,  s.r.o.
	cimicky@purum.cz

	18. 
	Vladimír Chmelík 
	SPŠ na Proseku
	vlada.chmelik@gmail.com

	19. 
	Petr Budín
	SSTE Brno
	budinp@centrum.cz

	20. 
	Lukáš Hromek 
	FEKT VUT Brno 
	luk.hromek@gmail.com

	21. 
	
	WOODGEN.TECH s.r.o.
	

	22. 
	Petr Šťastný
	WOODGEN.TECH s.r.o.
	pt.stastny@gmail.com


